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ToplantıYeri
AYDIN

Aydın İli, Kuşadası İlçesi, HacıfeyzuHahMahallesi, Boyalık Mevkii'nde bulunan ve Kurulumuzun
21.03.2013 tarih ve 1470 sayılı kararıyla belirlenen, Ambartepe I. ve IH. Derece Arkeolojik sit sınırlarının

ni. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinden geçecek şekilde yapımı planlanan ve Aydın Büyükşehir

Belediyesi Başkanlığı Aydın Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü İçme suyu ve Kanalizasyon
Dairesi Başkanlığı ASKİ'nin 21.08.2017 tarih ve 21070 sayılı yazısı gereğince söz konusu atık su toplama
havuzundan başlanılarak beton yolun içinden ve kuzey kenarına yakın konumdan devam edip düzlükte
toprak zeminden geçirilerek sitenin giriş kapısına kadar olacak şekilde kanalizasyon borusu döşenmesine

ilişkin talebin iletildiği Nötestik Sitesi Yönetimi Başkanlığı Ulvi ÖRGÜT'ün 03.10.2017 tarihli dilekçesi
ve eki; planlanan kanalizasyon hattını gösterir koordinat listeli vaziyet planı ile Aydın Kültür Varlıklarını

Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan 12.12.2017 tarih ve 8481 kayıt sayılı rapor
okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinden yapılan incelemeler ve görüşmeler

sonucunda;

Aydın İli, Kuşadası İlçesi, HacıfeyzuHahMahallesi, Boyalık Mevkii'nde bulunan ve Kurulumuzun
21.03.2013 tarih ve 1470 sayılı kararıyla belirlenen, Ambartepe I. ve İÜ. Derece Arkeolojik sit sınırlarının

in. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinden geçecek mevcut Nötestik Sitesine ait mevcut atık su toplama
havuzundan başlanılarak beton yolun içinden ve kuzey kenarına yakın konumdan devam edilerek düzlükte
toprak zeminden geçirilerek sitenin giriş kapısına kadar olacak şekilde kanalizasyon borusu hattı

döşenmesine ilişkin talebin uygun olduğuna, uygulamanın kararımız eki koordinat listeli vaziyet planında
gösterilen güzergahta ve ilgili Müze Müdürlüğü denetimi altında olmak kaydıyla geçici olarak
yapılabileceğine, uygulama sonuçlarına ilişkin teknik rapor ve fotoğraflarının Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğüne iletilmesi gerektiğine karar verildi.
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